
 
 

UCHWAŁA NR LXI/385/2023 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10, art. 214 pkt 1, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości 
35 318 550,63 zł 

a) dochody bieżące – 22 904 853,56 zł 

b) dochody majątkowe – 12 413 697,07 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr XLVIII/294/2022 Rady Gminy Słupia z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2023 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy wysokości 
39 329 555,43 zł 

a) wydatki bieżące – 22 728 073,70 zł 

b) wydatki majątkowe – 16 601 481,73 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 53



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 53



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/385/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 547 224,47 15 200,00 562 424,47 

 80101  Szkoły podstawowe 13 938,00 200,00 14 138,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00 200,00 2 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 216 000,00 15 000,00 231 000,00 
  0830 Wpływy z usług 133 000,00 15 000,00 148 000,00 

855   Rodzina 2 386 028,00 10 250,02 2 396 278,02 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 250,02 10 250,02 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 10 250,02 10 250,02 

Razem: 35 293 100,61 25 450,02 35 318 550,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 53



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/385/2023 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 951 794,00 3 010,00 954 804,00 

 40002  Dostarczanie wody 51 386,00 3 010,00 54 396,00 
  4260 Zakup energii 31 234,00 3 010,00 34 244,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 517 574,36 -3 361,00 4 514 213,36 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 417 122,36 -3 361,00 4 413 761,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 190,00 -3 361,00 18 829,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 95 452,00 0,00 95 452,00 
  4260 Zakup energii 17 000,00 926,00 17 926,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 430,00 -926,00 13 504,00 

750   Administracja publiczna 4 429 148,96 -42,00 4 429 106,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 493 099,96 0,00 3 493 099,96 
  4260 Zakup energii 39 000,00 4 533,00 43 533,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 500,00 -4 533,00 8 967,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 337 062,00 -42,00 337 020,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 795,00 -200,00 222 595,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 553,00 200,00 42 753,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 669,00 -42,00 627,00 

801   Oświata i wychowanie 7 669 472,31 15 200,00 7 684 672,31 
 80101  Szkoły podstawowe 5 118 319,05 -1 800,00 5 116 519,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 180,00 2 700,00 461 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 138,94 -100,00 58 038,94 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 848,00 100,00 7 948,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 40,00 1 040,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -40,00 960,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 970 400,00 -2 500,00 2 967 900,00 
 80104  Przedszkola  845 504,45 2 000,00 847 504,45 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 53



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 420 649,00 0,00 420 649,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 310,00 418,00 40 728,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 418,00 -418,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 483 225,00 15 000,00 498 225,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 654,00 300,00 154 954,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 817,00 -300,00 517,00 
  4220 Zakup środków żywności 188 000,00 15 000,00 203 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 251 282,00 42,00 251 324,00 
 85495  Pozostała działalność 7 163,00 42,00 7 205,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 163,00 42,00 7 205,00 

855   Rodzina 2 751 887,00 10 250,02 2 762 137,02 
 85504  Wspieranie rodziny 56 990,00 10 250,02 67 240,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 632,00 9 038,00 57 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 358,00 1 212,02 9 570,02 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 811 163,10 -13 649,00 1 797 514,10 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 298 935,00 351,00 299 286,00 
  4260 Zakup energii 17 000,00 351,00 17 351,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 196 100,00 -14 000,00 182 100,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 28 750,00 -14 000,00 14 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 517 928,00 14 000,00 531 928,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 492,00 14 000,00 64 492,00 
  4260 Zakup energii 5 033,00 14 000,00 19 033,00 

Razem: 39 304 105,41 25 450,02 39 329 555,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 53


	UCHWAŁA NR LXI/385/2023 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-01-03T12:33:45+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




